
3 005124010R Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do 

užívání

Soubor 1.00000 11,600.00 11,600.00

4 Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby Soubor 1.00000 2,400.00 2,400.00

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1.00000 33,200.00 33,200.00

6 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1.00000 50,300.00 50,300.00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1.00000 3,900.00 3,900.00

8 005122 R Provozní vlivy Soubor 1.00000 14,000.00 14,000.00

9 00521 R Staveniště Soubor 1.00000 7,000.00 7,000.00

10 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1.00000 2,400.00 2,400.00

11 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1.00000 3,200.00 3,200.00

12 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1.00000 3,600.00 3,600.00

13 1.0

Vyčištění území, vč. naložení,odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení 

staveniště do původního stavu, vyčištění 

t 35.00000 200.00 7,000.00

14 005211080R Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi Soubor 1.00000 7,400.00 7,400.00

15 1.1 Zajištění publicity dle podmínek ROP a podmínek dotačního titulu Soubor 1.00000 11,600.00 11,600.00

16 1.2 Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD 

a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)

hod 150.00000 300.00 45,000.00

17 1.3 Vytýčení inženýrských sítí  - vč. případných kopaných sond, vč.  projednání se správci, apod. hod 25.00000 200.00 5,000.00

18 1.4 Výrobní a dílenská dokumentace hod 180.00000 200.00 36,000.00

19 1.5 Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního rozhodnutí hod 65.00000 200.00 13,000.00

20 1.6 Plán organizace výstavby Soubor 1.00000 4,700.00 4,700.00

21 1.7 Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace Soubor 1.00000 4,700.00 4,700.00

22 1.8 Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby  dle SoD, platné legislativy, podmínek a 

požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.

hod 300.00000 300.00 90,000.00

23 1.9 Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v 

SoD

Soubor 1.00000 17,700.00 17,700.00

24 1.10 Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod. Soubor 1.00000 14,900.00 14,900.00

25 1.11 Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury Soubor 1.00000 1,400.00 1,400.00

26 1.12 Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání, 

např. kamerový systém

Soubor 1.00000 25,500.00 25,500.00

27 1.13 Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a 

škodám

Soubor 1.00000 45,400.00 45,400.00

28 1.14 Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, 

např. na termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu

Soubor 1.00000 10,600.00 10,600.00

29 1.15 Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například 

zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k 

ralizací stavby apod.

Soubor 1.00000 4,600.00 4,600.00

30 1.16 Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, 

zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.

Soubor 1.00000 13,000.00 13,000.00

31 1.17 Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové 

dokumetnaci nezbytně nutných k provedení díla

Soubor 1.00000 4,700.00 4,700.00

32 1.18 Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem 

apod.

Soubor 1.00000 2,300.00 2,300.00

33 1.19 Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová 

vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění 

údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.

Soubor 1.00000 6,300.00 6,300.00

34 1.20 Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla Soubor 1.00000 8,500.00 8,500.00

35 1.21 Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a 

manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle 

SoD a jiných podmínek

Soubor 1.00000 6,500.00 6,500.00

36 1.22 Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu Soubor 1.00000 6,900.00 6,900.00

37 1.23 Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu Soubor 1.00000 13,900.00 13,900.00

38 1.24 Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní 

dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a 

uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.

Soubor 1.00000 17,700.00 17,700.00

39 1.25 Náklady na pojištění stavby a bankovní garance Soubor 1.00000 11,500.00 11,500.00

40 1.26 Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd. Soubor 1.00000 4,700.00 4,700.00

005121 Zařízení staveniště

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

00512 Náklady spojené s prováděním stavby

9+9589

005121 Zařízení staveniště

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 

případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

005121 Zařízení staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na spotřebovanou 

energii během výstavby, elektro, vodné stočné ,náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech 

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 

úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

005122 Provozní vlivyNáklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením 

provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

00521 Staveniště

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 

vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 

pamětní kovová deska, informační tabule o stavbě

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a 

vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

41 1.27 Instalace buněk jako zasedací místnosti  včetně kancelářského vybavení a připojení k internetu na 

dobu stavby

Soubor 1.00000 11,600.00 11,600.00

42 1.28 Instalace buňky pro AD a TDI včetně kancelářského vybavení a připojení k internetu na dobu 

stavby

Soubor 1.00000 11,600.00 11,600.00

43 1.29 Technická pomoc, spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, 

technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat (kolize s 

podzemními sítěmi a konstrukcemi, apod.)

hod 450.00000 200.00 90,000.00

Celkem za Ostatní a vedlejší náklady 685,300.00

Stránka 2 z 2


